

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2021031

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 03.05.2021

Objednatel:

Město Odry

IČ: 00298221

DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:

Michal Král

IČ: 88107981

DIČ: CZ7307275448

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	7 984,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	7 984,25
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 984,25	1 676,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	9 660,94
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2021031

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	7 984,25	9 660,94
01	SO 03 Pódium - Více práce	15 789,53	19 105,33
02	SO02 - více práce	19 169,72	23 195,36
03	SO 03 Pódium - Méně práce	-26 975,00	-32 639,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 984,25	9 660,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách
Objekt: 01 - SO 03 Pódium - Více práce

JKSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 03.05.2021

Objednatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:
Michal Král

IČ: 88107981
DIČ: CZ7307275448

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Elkner

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 789,53
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 789,53

DPH základní	21,00%	ze	15 789,53	3 315,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 105,33
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 01 - SO 03 Pódium - Více práce

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 789,53
HSV - Práce a dodávky HSV	15 789,53
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 857,78
771 - Izolace proti vodě	6 195,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	400,00
711 - Podlahy z dlaždic a obklady	4 754,75
764 - Konstrukce klempířské	860,00
998 - Přesun hmot	721,82
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 789,53

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 01 - SO 03 Pódium - Více práce

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel: Ing. Petr Elkner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 789,53

HSV - Práce a dodávky HSV

15 789,53

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 857,78

1	K	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 6 cm C 16/20	m3	1,099	2 600,00	2 857,78
					4,283*4,666*0,055	1,099	

771 - Izolace proti vodě

6 195,18

11	K	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. Lítý asfalt	m2	19,984	10,00	199,84
					4,283*4,666	19,984	

3	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr asfaltovým penetračním lakem za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	19,984	20,00	399,69
					4,283*4,666	19,984	

4	K	711141559RG1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně dodávky	m2	19,984	280,00	5 595,65
					4,283*4,666	19,984	

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

400,00

5	K	962032241R00	Vysekání kapes ze zdiva z cihel pálených na MC	ks	4,000	100,00	400,00
					2*2	4,000	

711 - Podlahy z dlaždic a obklady

4 754,75

10	K	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm, včetně spárovací hmoty	m2	19,019	250,00	4 754,75
					4,18*4,55	1,000	

764 - Konstrukce klempířské

860,00

10	K	764928305R00	Z+M oplechování zdi z poplast. plechu, rš 600 mm	m	2,000	430,00	860,00
					2	2,000	

998 - Přesun hmot

721,82

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,281	220,00	721,82
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

34,178

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 02 - S002 - více práce

JKSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 03.05.2021

Objednatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:
Michal Král

IČ: 88107981
DIČ: CZ7307275448

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Elkner

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 169,72
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	19 169,72

DPH základní	21,00%	ze	19 169,72	4 025,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 195,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 02 - S002 - více práce

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

0,1

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	19 169,72
HSV - Práce a dodávky HSV	19 169,72
96 - Bourání konstrukcí	960,00
2 - Zakládání	17 013,80
998 - Přesun hmot	1 195,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 169,72

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 02 - S002 - více práce

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 169,72

HSV - Práce a dodávky HSV

19 169,72

96 - Bourání konstrukcí

960,00

1	K	9610551.RG1	Bourání a začistění železobetonových základů zábradlí	m3	0,480	2 000,00	960,00
					1*0,3*0,8*2	1,890	

2 - Zakládání

17 013,80

9	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,550	1 900,00	4 845,00
					70*0,3*0,1+3*0,5*0,3	2,550	

5	K	274351215	Žřízení bednění stěn základových pásů	m2	21,000	300,00	6 300,00
					70*0,15*2	21,000	

6	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	21,000	60,00	1 260,00
					70*0,15*25	21,000	

7	K	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)	t	0,090	28 000,00	2 508,80
					70*(0,64/1000)*2	0,090	

8	K	970041018R00	Vrtání dobetonu d 10 mm, vč. propojovací výztuže základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E)	ks	210,000	10,00	2 100,00
					70*3	210,000	

998 - Přesun hmot

1 195,92

8	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	5,436	220,00	1 195,92
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách
Objekt: 03 - SO 03 Pódium - Méně práce

JKSO:
Místo: Odry

CC-CZ:
Datum: 03.05.2021

Objednatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Zhotovitel:
Michal Král

IČ: 88107981
DIČ: CZ7307275448

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Elkner

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-26 975,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-26 975,00

DPH základní	21,00%	ze	-26 975,00	-5 664,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-32 639,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 03 - SO 03 Pódium - Méně práce

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-26 975,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 975,00
767 - Konstrukce zámečnické	-26 975,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-26 975,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace skalních sklepů v Odrách

Objekt: 03 - SO 03 Pódium - Méně práce

Místo: Odry

Datum: 03.05.2021

Objednatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: Michal Král

Zpracovatel:

Ing. Petr Elkner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-26 975,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-26 975,00

767 - Konstrukce zámečnické

-26 975,00

1	K	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus	kg	235,750	-100,00	-23 575,00
---	---	--------------	--	----	---------	---------	------------

350-6*15-6*3-6*0,25

260,000

2	K	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus	kg	34,000	-100,00	-3 400,00
---	---	--------------	---	----	--------	---------	-----------

240-90-(14,5*4*2)

13,000